
Bupleurum constancei

čeleď: Apiaceae
oblasti: Pákistán

Roste v Pakistánu. Dorůstá výšky do 50cm. Stonek je vzpřímený a větvený. Spodní listy jsou
čárkovité až kopinaté, dlouhé 6cm, špičaté, mají 7 žilek, horní jsou kratší, kopinaté až vejčité, na
bázi široké a mají 19 žilek. Květenstvím je okolík na 9cm stopce, má 1 - 2 čárkovité až kopinaté
listeny délky 8mm, 2 - 5 žilek, okolíčky mají 5 - 6 čárkovitých až kopinatých listenů délky do 4mm a
vlastní květy jsou tmavě růžovofialové až černé. Plody jsou eliptické až podlouhlé a dlouhé 4mm.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Bupleurum constancei
https://www.rostliny.net/celed/Apiaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=70
https://www.rostliny.net/

